
 
  Prot.n.  Foggia,  
 
                                              Rep. n.  

 

Direttore del Dipartimento 

Prof. Sebastiano Valerio 

 

 

Oggetto: decreto di approvazione degli atti e della graduatoria di merito della selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico per attività di tutorato 

nell’ambito del progetto POT “Percorsi di orientamento e tutorato per promuove il successo 

universitario e professionale – Orientamento a più livelli: la formazione dei docenti e dei tutor 

universitari”. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTA  la nota MIUR prot. 12444 del 2 ottobre 2018 avente ad oggetto: Piano 

Lauree Scientifiche e Piani per l’Orientamento e il Tutorato, periodo 

2017-2018, con la quale sono state comunicate le Linee guida per i 

Piani di Orientamento e Tutorato 2017-2018 nonché le modalità di 

presentazione dei progetti, ai sensi del DM 1047/2017, artt. 5 e 6; 

VISTO il Decreto Rettorale, rep. n.1254/2018, prot. n. 36808 – III/13, del 15 

novembre 2018 con il quale è stata approvata la partecipazione 

dell’Ateneo di Foggia alle iniziative connesse al Piano Lauree 

Scientifiche e dei Piani per l’Orientamento e Tutorato, e il relativo co-

finanziamento del progetto “Percorsi di orientamento e tutorato per 

promuove il successo universitario e professionale – Orientamento a 

più livelli: la formazione dei docenti e dei tutor universitari” nella misura 

di € 5.000; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici, rep. n. 

404/2019 prot. n. 20457 del 21 maggio 2019 di approvazione della 

realizzazione delle attività relative al suddetto progetto POT di cui 

l’Università di Foggia è Ateneo Partner;   





 
  Prot.n.  Foggia,  
 
                                              Rep. n.  

 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici n. 

616/2021 – prot. n. 33783 – VII/1 del 12/07/2021, con il quale è stato 

emanato l’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico per attività di tutorato nell’ambito del 

progetto POT “Percorsi di orientamento e tutorato per promuove il 

successo universitario e professionale – Orientamento a più livelli: la 

formazione dei docenti e dei tutor universitari” ed è stata nominata la 

commissione; 

PRESO ATTO che in risposta ai predetti avvisi sono pervenute in totale n. 1 

domanda; 

ACCERTATA la regolarità della procedura selettiva, degli atti e della graduatoria 

formulata dalla Commissione giudicatrice; 

ESAMINATO  ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 

1 incarico per attività di tutorato nell’ambito del progetto POT “Percorsi di orientamento e 

tutorato per promuove il successo universitario e professionale – Orientamento a più livelli: la 

formazione dei docenti e dei tutor universitari”. 

Art. 2 

É approvata la seguente graduatoria di merito della selezione: 

n. CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO 

TOTALE  

 



 
  Prot.n.  Foggia,  
 
                                              Rep. n.  

 

1 Agizzi Daniela  35 

 

Art. 3 

È dichiarata vincitrice della selezione di cui in oggetto: 

n. CANDIDATO/A 

1 Agizzi Daniela 

 

Articolo 4  

La candidata vincitrice sarà invitata a sottoscrivere il relativo contratto di accettazione dagli 

uffici amministrativi del Dipartimento di Studi umanistici – Via Arpi 176 – Foggia. 

 

 

Il Direttore 

 Prof. Sebastiano Valerio                

 


		2021-07-24T10:00:18+0200
	Valerio Sebastiano




